


Mosty mezi světy je fascinující téma, které vás zve k prozkoumání a tvorbě 
uměleckých děl, jež spojují různé světy, reality nebo dimenze. Představte si, 
že most není jen stavba přes řeku nebo údolí, ale magická brána, která vás 
může zavést do úplně jiných světů nebo realit. Toto téma můžete vyjádřit 
mnoha způsoby, ať už kresbou, malbou, fotografií nebo jakoukoliv jinou 
výtvarnou technikou.

• Uzávěrka soutěže je 31. května 2024, do tohoto termínu musí být 
odevzdány veškeré práce. Předání soutěžních prací je možné 
uskutečnit zasláním poštou, nebo po dohodě předat osobně 
v prostorách školy. Předávaná díla musí být řádně označena jménem 
soutěžícího, názvem díla, věkem a školou. Vítáno je doplnění hlavní 
myšlenky či záměru díla.

• Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo nepřijmout do soutěže výtvarná 
díla, která nesplňují podmínky soutěže. 

• Soutěžní díla, doručená na Střední školu vizuální tvorby v termínu, 
budou vyhodnocena porotou.  Slavnostní vernisáž se uskuteční 14. 6. 
2024 v prostorách Střední školy vizuální tvorby v Hradci Králové
v Jiráskových sadech při Akademii 2024 a mistrovských floristických 
zkouškách. 

• Autoři nejlepších prací obdrží ceny. Všichni soutěžící obdrží osvědčení 
o účasti garantované Asociací branding designu.

Výtvarná a grafická soutěž pořádaná 
Střední školou vizuální tvorby v Hradci Králové

SOUTĚŽ JE URČENA: 
• žákům 6. - 9. tříd základních škol
• žákům základních uměleckých škol v oborech s výtvarným, grafickým či 

počítačovým zaměřením

KATEGORIE: 
1. kategorie - malba nebo kresba
2. kategorie - fotografie. Fotografii můžeš zpracovat či upravit v programech.
3. kategorie - 3D - trojrozměrný objekt. K vytvoření díla jsou povoleny 

všechny výtvarné techniky.

Možnosti, jak pracovat s tématem... most mezi minulostí a budoucností, 
most mezi fantazií a realitou, most mezi různými kulturami, most mezi lidmi 
a přírodou, mosty mezi planetami či dimenzemi - je to jen na vaši fantazii

více informací na www.vizualskola.cz


	predni_strana_male
	druha_strana



